



Insinööriliitto



Pohjois-Karjalan Insinöörit ry



Tiedote 2024

Tässä tiedotteessa

Puheenjohtajan terveiset	s. 3
Alueasiamiehen katsaus	s. 4
Kissainsinöörin muistelut	s. 6
Johtokunta 2024	s. 7
Kolin huvilat	s. 8
Tapahtumat 2024	s. 10
Jäsenedut	s. 12
Kokouskutsut	s. 14

Pohjois-Karjalan Insinöörit ry

www.p-ki.net

Kauppakatu 23 A 2

80100 Joensuu

pkinsinooritry@gmail.com

Fb: [Pohjois-Karjalan Insinöörit ry](#)

Ig: [@pkinsinoorit](#)

Insinööriliitto IL ry:n tärkeät yhteystiedot

Insinööriliiton Itä- ja Kaakkois-Suomen alueasiamies

Marjo Naukkarinen

marjo.naukkarinen@ilry.fi

Puh. 0201 801 836

Insinööriliiton asiakaspalvelu

asiakaspalvelu@ilry.fi

Puh. 0201 801 801 (8,8 snt/min) arkisin klo 9-16

www.ilry.fi

Päivitä omat tietosi

Tiedot pääsee päivittämään osoitteessa

www.ilry.fi/jäsensivut ja seuraa ohjeita.

Tarvitsemme sähköpostiosoitteesi, jotta voimme lähettää sinul-

le suoraan yhdistyksen sähköiset tiedotteet tai linkin tiedotteisiin
sekä tietoa mm. tässä tiedotteessa olevista tapahtumista.

Puheenjohtajan palsta

Uusi puheenjohtaja ja uudet kujeet

- no ainakin pieniä uudistuksia heti vuoden alkuun.

Saimme vihdoinkin ja viimein alulle Pohjois-Karjalan Insinöörien Instagram tilin ja sitä tässä pikku hiljaa otamme käyttöön. Ei kun siis seuraamaan @pkinsinoorit.

Toinen uudistus on saapunut sinulle sähköpostiin tällä kertaa postilaatikon sijaan. Päädyimme lähettämään tämän vuoden tiedotteen sinulle sähköisesti. Jatkossa tulemme hyödyntämään sähköpostia tavoittaaksemme sinut jäsenemme paremmin.

Meitä pohjoiskarjalaisia insinöörejä on nyt 819. Pienen osan teistä olemme tavanneet erilaisissa tapahtumissa. Helmikuun leffaillassa taidettiin tehdä ennätys: 99 osallistujaa (jäseniä aveceineen). Kiinnostuneita olisi ollut enemmänkin kuin saliin mahtui. Vielä olisi mukava tavata teitä loppujakin. Tälle vuodelle meillä on kaikkea kivaa suunniteltu teille jäsenille - ei kun vaan rohkeasti mukaan!!

Ja ensi vuosi onkin sitten juhlavuosi, kun Pohjois-Karjalan Insinöörit täyttää 70 vuotta. Suunnittelut ovat jo vuosijuhlia varten aloitettu. Mielellämme ottaisimme vastaan palautetta, minkälaisia tapahtumia haluaisit juhlavuodelle. Tästä on tarkoitus laittaa kysely - toivottavasti saamme runsaasti ideoita.

Näkyilemisiin!

Minna Tuononen

puheenjohtaja
Pohjois-Karjalan
Insinöörit ry

Muista seurata!



[Pohjois-Karjalan Insinöörit ry](https://www.facebook.com/pkinsinoorit)



[@pkinsinoorit](https://www.instagram.com/pkinsinoorit)



Alueasiamiehen tervehdys!



Insinööriliiton tämänvuotinen hieman aikaisemmasta uudistettu talvikiertue (ennen kierrettiin esim. Roadshown nimellä) kierrettiin tiiviinä muutaman viikon kiertueena läpi Suomen. Meillä on ollut upea mahdollisuus toimia suosittu tv-sarjan Luottomiehet pohjalta tehdyn Luottomies elokuva: All in pääyhteistyökumppanina ja kiertue nivottiin tänä talvena yhteen 11 eri puolella Suomea järjestetyn ennakkonäytöksen ympärille.

Leffailtojen lisäksi pidimme Luottomies-teemaisia jäsenlounaita yli 20 paikkakunnalla. Kaikkiaan kiertueelle osallistui yli 2600 jäsentä. Joensuussa meillä ei valitettavasti ollut mahdollisuutta ennakkonäytöseen, mutta pian ensi-illan jälkeen päästiin täälläkin leffaa katsomaan jäsenillassa noin sadan hengen loppuun myydyin salin voimin. Kiertueen lounaalle tammikuussa osallistui lähes 80 jäsentä. Kiitos kaikille mukana olleille, oli kiva nähdä teitä kaikkia taas!

Jos missasit tuon meidän leffatilaisuuden, niin tiedotteen ilmestyessä leffa pyörii edelleen teattereissa, joten käypä katso-

massa Tommin ja Juhiksen sattumuksia, kun toinen päättää pistää "all in" ja koko omaisuuden likoon nopean voiton toivossa. Silloin on hyvä olla olemassa luottokaveri, jonka kanssa ongelmia ratkoa. Etenkin tv-sarjaa seuranneet toki tietävät, että näiden kaverusten kyseessä ollessa sattuu ja tapahtuu kaikenlaista.

Myös työelämässä on tärkeää olla luottomiehiä tukena. Sitä me Insinööriliitossa sinulle halutaan olla. Työelämässä ei leffan teeman mukaisesti ehkä kannata kovinkaan usein laittaa "all in" vaan tehdä hieman harkitumpia mooveja. Lounastilaisuuksissa kävimme läpi, miten näissä peliliikkeissä liittona voimme jäsenen tukena ja apuna olla. Haluankin näistä nostaa esimerkkejä vielä uudelleen esille.

Urapalvelut meille tuottaa yhteistyökumppanimme ura- ja työllisyyspalveluja tarjoava Coolla Oy. Heidän kanssaan on sovittu kattavasta jäsentemme käytössä olevasta kokonaisuudesta, joka pitää sisällään. mm. neuvoa työnhakuun ja työnhakuasiakirjojen tekoon. Voit esimerkiksi käydä CV:n ja LinkedIn-profiilin läpi yhdessä heidän asiantuntijansa kanssa.

Palveluihimme kuuluu myös syvällisempi sparrausapu, jos mietit uralla etenemistä tai vaikkapa jonkinlaista suunnanmuutosta uralla. Oman osaamisen tunnistaminen ja sanoittaminen voi usein olla hankalaa, tällöin ulkopuolisesta asiantuntijasta voi olla suuri apu. Oman ajan uravalmentajalle voit varata sähköisestä ajanvarauspalvelusta ja tämä on jäsenelle maksutonta, kun varaat aikasi liiton jäsensivujen ilry.fi/jasensivu kautta.

Jos sinulla on työpaikan vaihto mielessä, niin muista katsoa mahdollisia työpaikkoja

myös liiton työpaikkatorilta, ilry.fi/tyopaikkatori. Palvelu on toteutettu yhteistyössä Duunitorin kanssa ja sinne on koottu tekniikan alan asiantuntijoille sopivia työpaikkoja. Sieltä kun löydät itsellesi kiinnostavan työpaikan, niin hakemuksessa usein vaadittavan palkkatoiveen määrittämisessä pystymme sinua jälleen auttamaan. Insinööriliitto on tehnyt vuosikymmeniä palkkatutkimuksia, joten pystymme tutkittuun tietoon pohjautuen määrittämään kanssasi osaamistasi ja työnkuvaasi vastaavan palkkahaarukan, johon pohjautuen voit palkkatoiveesi esittää.

Ja kun käy niin hyvin, että sinulle uutta työsopimusta tarjotaan, niin tässäkin kohtaa kannattaa pysähtyä hetkeksi ja tutustua siihen perusteellisesti. Liiton työsuhdeneuvonnan asiantuntijat käy mielellään sopimuksen kanssasi läpi ja tarkistetaan, että se ensinnäkin on lakien ja sopimusten mukainen ja että ymmärrät sopimuksen sisällön, mitä olet allekirjoittamassa. Tässä vaiheessa, kun sopimusta ei ole vielä allekirjoitettu, on epäkohtiin huomattavasti helpompaa puuttua ja neuvotella sopimuskirjauksista kuin sen jälkeen, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Niin palkka- kuin työsuhdeneuvonnan asiantuntijat tavoitat asiakaspalvelumme kautta asiakaspalvelu@ilry.fi tai puh. 0201 801 801.

Oman osaamisen ylläpitäminen ja kehittäminen on tärkeää, ihan vaikka se työpaikan

vaihto ei edes juuri nyt mielessä olisikaan. Insinööriliitolla on laaja koulutuspaketti, jonka eri aihealueisiin pureutuvat koulutukset kuuluvat niin ikään jäsenmaksuusi kuuluviin palveluihin. Koulutukset ovat nykyisin lähtökohtaisesti verkkokoulutuksia ja mikä parasta, valtaosa koulutuksistamme löytyy vielä jälkikäteenkin jäsensivuilta webinaariarkistosta ilry.fi/koulutukset. Sieltä ne ovat tutustuttavissa juuri silloin kuin sinulle on paras

aika kehittää omaa osaamistasi.

Insinööriliitto tekee lisäksi yhteistyötä koulutusorganisaatio Eduhousen kanssa. Jäsenillemme on heidän kanssaan neuvoteltu jäsenetu, jossa kaikki Digitaidot-välilehdeltä löytyvät kou-

lutukset ovat sinulle maksuttomia ilry.fi/eduhousenkoulutukset.

Tässä esimerkki muutamista jäsenedutasi, jotka sinulle jäsenenä kuuluvat. On vain itsestäsi kiinni, miten tehokkaasti näitä haluat hyödyntää. Minä toki toivon, että käytät aktiivisesti palveluitamme ja etujamme, niin saamme auttaa sinua työuran eri vaiheissa ja että sinä saat mahdollisimman paljon vastiketta jäsenmaksullesi.

Valon määrä lisääntyy jälleen, kesää kohti mennään taas. Muistathan tutustua myös kesäkiertueemme tapahtumiin, toivottavasti niissä nähdään!

Marjo Naukkarinen

alueasiamies
Insinööriliitto

Eläköityminen johtokunnan tehtävistä

Aloitin mittaus- ja säätötekniikan insinööriopintoni Helsingin teknillisessä opistossa vuonna 1977. Alussa oli syyslukukauden mittainen työharjoittelu.

Sen ja seuraavat kesät tein harjoitteluni Helsingin kaupungin katurakennusosaston jätevedenpuhdistamoiden instrumentointiryhmässä. Sen tehtävänä oli huolehtia jätevedenpuhdistamoiden mittalaitteiden kunnossapidosta. Opiskelun ajan toimin kurssimme ”vääpelinä” eli luokan vanhimpänä. Valmistuin vuoden 1980 lopussa.

Työuran alku hieman viivästyi, sillä tammiukuussa 1981 syntyi esikoinen, lokakuussa

1982 seuraava ja saman vuoden joulukuussa muutettiin miehen työn mukana Kairoon. Se työ vei meidät sittemmin ensin Sofiaan ja sitten Moskovaan. Moskovan aikaan liittyi muun muoassa tyttären syntymää ja Tšernobylin ydinonnettomuus.

Maailmalta palattiin Suomeen, Lahden kautta Mikkeliin. Mikkelissä pääsin sitten jo töihin, ensin vuodeksi projektiin Rejlersille ja neljännen lapsen jälkeen ihan vakituisiin toimistohommiin Otavan sahalle, Innomerille.

Liityin Pohjois-Karjalan Insinöörit ry:n jäseneksi syksyllä 1989, kun muutimme Joensuuhun. Saman vuoden syyskokouksessa päädyin mukaan johtokuntaan. Silloinen puheenjohtaja Aarre Hummelholm sai puhuttua minut varapuheenjohtajaksi ja myöhemmin puheenjohtajaksi.

Näitä kahta pestiä, puheenjohtajuutta ja varapuheenjohtajuutta hoidin vaihtelevalla innolla vuoden 2023 loppuun saakka. Lopulta tuli vastaan se ”viime tinka” ja aika luovuttaa vetovastuu nuoremmille, innokkaammille ja innovatiivisemmille hartioille.

Kiitän sydämestäni erittäin hienosti toiminutta ”vanhaa” johtokuntaa ja toivotan onnea ja menestystä ”uudelle” porukalle.

Suvi Korpela
se kissainsinööri



Pitkäaikainen johtokuntamme jäsen, kissainsinööri Suvi Korpela.

Pohjois-Karjalan Insinöörit ry:n johtokunta 2024

Pohjois-Karjalan Insinöörit ry:n toiminta keskittyy edunvalvontaan, virkistystoimintaan, koulutusten järjestämiseen ja viestintään. Johtokunnan jäsenten tehtävänä on valmistella yhdistyksen vuosi- ja syyskokouksessa käsiteltävät asiat ja toimeenpanna niissä päätetyt asiat. Syyskokouksessa valitaan johtokunnan puheenjohtaja, joka toimii samalla yhdistyksen puheenjohtajana ja varapuheenjohtaja sekä johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle. Johtokunta valitsee vuodeksi kerrallaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarpeelliset toimihenkilöt. Johtokuntaan kuuluu aina myös insinööriopiskelijoiden edustaja.

Puheenjohtaja

Minna Tuononen

040 7464684

pkinsinooritry@gmail.com

mjtuononen@gmail.com

Varapuheenjohtaja, viestintävastaava

Piia Räsänen

045 138 3391

piia.annika@gmail.com

Sihteeri

Mari Paakkonen

046 532 8833

katutango@gmail.com

Rahastonhoitaja

Pirjo Korhonen

050 406 1441

pirjon2@gmail.com

Tapahtumavastaava

Teemu Pulkkinen

040 743 4554

pulkkinen.teemu@gmail.com

Opiskelijavastaava, jäsenhankintavastaava

Jussi Korhonen

040 359 1366

jussi.korhonen@granlund.fi

Työmarkkinavastaava

Arto Rätty

inssit.arto@outlook.com

Opiskelijoiden edustaja

Joensuun Insinööriopiskelijat JoIO ry

Tino Pekkarinen

tino.pekkarinen@gmail.com



Kolin huvilat

Kaipaatko rentoutumista luonnon rauhassa, järvinäköalaa aamukahvilla, rantasaunaa ja virkistävää pulahdusta Pieliseen?

Kolin huviloilla viihtyy koko perhe, mihin tahansa vuoden aikaan!

Insinööriliiton Itä-Suomen alueyhdistykset omistavat kaksi korkeatasoista huvilaa Kolilla Suomen kansallis- ja perinne- maisemien ääreltä, ja ne ovat vuokrattavissa jäsenhintaan ympäri vuoden.

Huvilat sijaitsevat Kolilla Länsirannantien varressa noin 80 km päässä Joensuusta Kainalolahti osoitteissa Länsirannantie 22 ja Kainaloranta Länsirannantie 24, Lieksa.

Kolilla on lukuisia retkeily- ja harrastusmahdollisuuksia sekä nähtävyyksiä, tekemistä löytyy koko perheelle. Talvisin läheltä löytyvät Kolin laskettelurinteet ja murtomaahiihtoreitit sekä retkihihtopahtumat Kolin maisemahiihto ja Ahman hiihto. Huviloilta on matkaa Luontokes-

kus Ukkoon ja Kolin kylpylään on n. 11 km, ja Ukko-Kolin laskettelurinteiden ala-asemalle on n. 9 km.

Huviloissa on olohuone avokeittiöllä, 3 makuuhuonetta, kodinhoitohuone/pukuhuone, erillinen wc, pesuhuone ja sähkösauna. Rannassa on erillinen puulämmitteinen rantasauna. Huviloiden rannan puolella on suuri terassi, josta löytyy myös asiakaskäyttöön pallogrilli ja savustusputki.

Huvilat ovat sähkölämmitteisiä, ja niistä löytyy myös varaava takka sekä ilmalämpöpumppu. Huviloille on saatavilla vene sekä WiFi-verkkoyhteys. Huviloille voi ottaa myös lemmikin mukaan. Lemmikeistä peritään lemmikkilisä siivouksien vuoksi.



Kun haluat vuokrata Kolin huvilan, toimi seuraavasti

- Tarkista Lomarenkaan sivuilta, onko huvila Kainalolahti tai Kainaloranta vapaana haluamaasi aikaan.
- Tutustu [varausehtoihin ja hinnastoon](#).
- Tutustu [lisäpalveluiden hinnastoon](#).
- Lisäpalveluina voit tilata liinavaatesarjan 1 sarja/hlö (tyynyliina, lakana, pussilakana, pieni ja iso pyyhe) pinkassa tai pedattuna. Lemmikeistä peritään siivouksen lisämaksu.
- Huomaa että loppusiivous ja langaton verkko (WiFi) sisältyvät hinnaston mukaiseen vuokraan. Vauvan sänky ja syöttötuoli sisältyvät vuokraan mutta on hyvä tarkistaa ennen vuokrausta, että ovat käytettävissä. Samoin soutuvene (rekisteröity 3 henkilölle) ja veneily- tai pelastusliivit ovat veloituksetta käytössäsi. Veneeseen ei ole perämoottoria mutta siihen voi liittää max. 2,5 hv perämoottorin, jos sen tuo itse.
- Lähetä varaus sähköpostilla haluamallasi ajankohdalle Matti Kettuselle majk@kolumbus.fi ja ilmoita yhteystietosi, jäsenyhdistyksesi (Pohjois-Karjalan Insinöörit ry), jäsennumerosi sekä lisäpalveluiden tarve. Jos tiedoissa on jotain epäselvää, niin voit soittaa puh. 050 404 6496 / Matti Kettunen. Tilaustiedot tarvitaan kuitenkin kirjallisesti sähköpostilla, jotta ne tulevat oikein.
- Saat varausvahvistuksen sähköpostitse, ja siinä on mukana:
 - ajo-ohjeet ja aluekartta
 - ovikoodi
 - siivousohjeet
- Kun olet hyväksynyt varauksen, niin saat sähköpostiisi 6-4 viikkoa ennen vuokrauksen alkua laskun, jossa on kaikki laskutettava kerralla. Varausmaksua ei ole.



Tapahtumat 2024

Kevättrieha 18.5.

Perinteistä kevättriehaa vietetään 18.5.2024 koskenlaskun merkeissä Ruunaan koskilla Lieksassa. Laskun meille järjestää [Koski-Jaakko ky](#). Laskemme 9 km pituisen koskireitin kumilautalla ja halukkaat voivat kokeilla myös koskikelluntaa. Laskun jälkeen, kuten perinteisiin kuuluu, tarjolla on hyvää ruokaa ja savusaunassa saunomista.

Järjestämme bussikuljetuksen Ruunaalle ja takaisin. Kuljetus lähtee Joensuun keskustan matkapsäkiltä Taidemuseolta. Tapahtuma on tarkoitettu jäsenille ja osallistumismaksu on 20 €. Ilmoittautuminen tilaisuuteen avautuu kotisivujen, Facebookin ja Instagramin kautta.

Kesäinssi 6.7.

Kesäinssiä vietetään 6.7.2024 Ilovaarirockin yhteydessä. Ilta aloitetaan ruokailun merkeissä [Aittarannan](#) kokoustiloissa, jonka jälkeen siirrymme Ilosaaren festarialueelle.

Tapahtumaan on rajallinen määrä paikkoja. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumiset löytyvät kotisivuilta, Facebookista ja Instagramista.

Sauna- ja kokoustila sijaitsee Pielisjoen varressa, Joensuun Aittarannassa. Oma sisäänkäynti Penttilänkadun puolelta, josta laskeutuu portaat kellarikerrokseen. Osoite on Penttilänkatu 1 H, 80220 Joensuu.



Viski-tasting

Syksyllä kutsumme sinut tutustumaan viskien maailmaan. Luvassa on esittely viskien valmistuksesta ja tutustumista makujen vivahteisiin maistelemalla neljää erilaista viskiä. Ilmoitamme myöhemmin lisää tapahtumasta.

Perhepäivä Kuntokeitaalla

Tarjolla on pelitilassa pelailua, biljardia, seinäkiipeilyä, ilmakiikkaa, ammuntaa ja paljon muuta, keilailua unohtamatta. Tule sinäkin puolisosi, lastesi tai vaikka mummosi kanssa viettämään mukavaa päivää pelailun merkeissä Kuntokeitaalle.

Tarjolla myös suolaista ja makeaa syötävää. Tapahtuman tarkempi ajankohta ilmoitetaan syksymmällä.

Lajikokeilut

Pohjois-Karjalan insinöörit järjestävät vuoden 2024 aikana jäsenilleen matalan kynnyksen tutustumisia eri liikunta- ja urheilulajeihin. Tapahtumista ja ajankohdista ilmoitetaan kotisivuilla, Facebookissa ja Instagramissa. Eli muista seurata ja tykätä meistä.

Jos sinulla on ideoita tai toiveita tapahtumista tai lajikokeiluista, lähetä viestiä hallituksen jäsenille.

Botania Visual Festival

Haluamme tuoda valoa marraskuun pimeyteen osallistumalla Botanialla järjestettävään Visual Festivaaliin. Ilmoitamme myöhemmin lisää tapahtumasta.

Maksa tapahtumiin ilmoittautumisen jälkeen osallistumismaksu Pohjois-Karjalan Insinöörit ry:n tilille FI 75 5770 0540 1261 14
Lisätietoja tapahtumista, tapahtumavastaava Teemu Pulkkinen, 040 743 4554
pulukkinen.teemu@gmail.com.

Seurata meitä sosiaalisessa mediassa ja pysyt parhaiten ajan tasalla kaikista tapahtumista! Päivitämme tapahtumista myös kotisivuillemme www.p-ki.net ajankohtaista osioon ja voit olla yhteydessä tapahtumavastaavaamme halutessasi. Ilmoittautumiset tapahtumiin aukeaa noin 1 - 2 kuukautta ennen tapahtumaa.



[Pohjois-Karjalan Insinöörit ry](#)



[@pkinsinoorit](#)



Jäsenedut 2024

Lisätietoja jäseneduista
kotisivuiltamme
www.p-ki.net/jasenille-jasenedut
ja sähköpostilla
pkinsinoority@gmail.com.

Laskettelu

Tuemme jäsenten laskettelua Ukko-Kolilla ja Mustavaaralla 10 €/jäsen/päivä. Alennuksen saat esittämällä jäsenkorttisi lippua ostaessa ja kuittaamalla tietosi lomakkeeseen.

Lumikengät

Lähde hangille! Pohjois-Karjalan Insinöörit omistavat kaksi paria lumikenkiä ja sauvoja, ja tämän paketin vuokraus maksaa jäsenelle 10 €/lainauskerta. Laina-aika on yksi viikko torstaista alkaen. Pidemmät ja lyhyemmät ajat neuvoteltavissa erikseen.

Ota yhteyttä Mari Paakkoseen, 046 532 8833, katutango@gmail.com. Maksa vuokraus P-KI ry:n tilille FI75 5770 0540 1261 14 ja ota kuitti/kuva maksutapahtumasta mukaan noutopaikalle Rantakylään.



Golf

Pohjois-Karjalan Insinöörit ry omistaa Kontiolahti Golf Oy:n osakkeita, jotka oikeutavat saamaan vuosittain 60 kappaletta alennettuja pelilippuja. Pelilipulla saat lunastettua päivän GreenFeen puoleen hintaan.

Lippuja haluavan jäsenen on ilmoittauduttava Golf-vastaavalle hyvissä ajoin keväällä. Golf-vastaavana toimii Matti Kettunen, joka jakaa lippuja henkilömäärään suhteutettuna pelikauden alussa (n. 5-10 lippua/pelaaja).

Lisätietoja

Golf-vastaava Matti Kettunen

050 404 6496

majk@kolumbus.fi



Joensuun Kuntokeidas ja Liikuntakeskus energy

Joensuun Kuntokeitaalla tuemme sulkapalloa, pöytätennistä, squashia, padelia, keilailua ja kuntosalin käyttöä 5 €/jäsen kerran viikossa. Vilauta jäsenkorttia ja kuittaa tietosi tiskille.

Tuemme sulkapalloa myös Liikuntakeskus Energyllä Raatekankaantie 12, 80100 Joensuu. Tuki on 5 €/jäsen/viikko.

Viihdekeilahalli Cosmic

Jäsenillä on mahdollisuus keilailla tai sohia biljardia yhdistyksen tuella Viihdekeilahalli Cosmicissa, Torikatu 31, 80100 Joensuu. Tuki on 5 €/jäsen. Edun voit hyödyntää korkeintaan kerran viikossa.



Kutsu vuosikokoukseen

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään
tiistaina 19.3.2024 klo 18.15

Pohjois-Karjalan insinöörien toimistolla,
Kauppakatu 23 A, 2.krs, Joensuu. Sisäänkäynti torin puolelta.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen
10 § mukaiset vuosikokousasiat.



Kutsu syyskokoukseen

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestetään
perjantaina 19.11.2024 klo 18.15

Kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen
10 § mukaiset syyskokousasiat.